Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 67
имени дважды Героя Советского Союза Евгения Савицкого

ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
school67@kubannet.ru

П Р И К А З

от 01.09.2023                                                                                            №535

Об организации работы антинаркотического волонтёрского отряда
«ДОЗОР» в 2023-2024 учебном году

В соответствии с методическими рекомендациями, разработанными

министерством образования, науки и молодежной политики Краснодарского
края и письмом управления по делам молодежи администрации
муниципального образования город Краснодар от 10.06.2019 № 1615/41,
поручением Департамента образования администрации муниципального
образования город Краснодар от 14.06.2019 № 306-доп, в целях создания
условий по формированию в молодёжной среде негативного отношения к
употреблению психоактивных веществ, навыков социально ответственного
поведения, а также пропаганды ценностей здорового образа жизни,

 п р и к а з ы в а ю:
1. Продолжить работу антинаркотического волонтёрского отряда из числа

учащихся 10-11-х классов с 01.09.2023г. на базе МАОУ СОШ № 67.
2. Утвердить списочный состав отряда:

1. Яковина Анастасия – 11 а – командир отряда
2. Солодовник Александр – 11 а
3. Александровский Михаил – 11 а
4. Беспалова Марина – 10 а
5. Малясова Сабрина  – 10 а
6. Арутюнян Лилия, 11 а
7. Хомякова Руслана  – 11 а
8. Бердников Андрей  – 11 а
9. Кислица Никита – 11 а
10. Смирнов Эдгар – 11 а
11. Писарева Альбина – 11 а
12. Романов Роман   –  11 а

3. Утвердить план работы волонтёрского антинаркотического отряда
(ПРИЛОЖЕНИЕ № 1)

4. Утвердить положение о волонтёрском антинаркотическом отряде
(ПРИЛОЖЕНИЕ № 2).

5. Возложить руководство антинаркотическим волонтерским отрядом на
социального педагога Москвитину Т.В.

6. Создать оргкомитет в составе:

ФИО Должность Ознакомление
Корж Е.В Заместителя директора

по ВР, председатель

Десна И.И. заместитель директора по
УВР

Москвитина Т.В. Руководитель отряда,
социальный педагог

Тепикян З.А. учитель русского языка и
литературы

Ширкунов Н.Н. Учитель технологии,
ОБЖ

Козлова Е.В. учитель физической
культуры

Для организации и проведения тематических выставок, смотров,
конкурсов, уроков здоровья, мероприятий, направленных на
профилактику.

7. Москвитиной Т.В. – руководителю отряда:
7.1. Начать реализовать  план работы антинаркотического

волонтерского отряда (ПРИПЛОЖЕНИЕ № 1) не позднее 10
сентября 2023 года.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Корж Е.В.

Директор МАОУ СОШ № 67                                                         А.Н. Шашкин

С приказом ознакомлены:  Е.В. Корж
Т.В. Москвитина
И.И. Десна
А.К. Сучкова
Н.Н. Ширкунов
Е.В. Козлова

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З

		2023-10-23T11:45:58+0300
	Шашкин Александр Николаевич